
1

ZKK.160.1.2025

Zarządzenie nr 21/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 16 maja 2025 roku

w sprawie: określenia stawek i zasad dofinansowania do pakietów sportowych dla pracowników 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie ze środków Zakładowego 

Funduszu Świadczeń AST w okresie od 1 czerwca 2025 r. do 30 maja 2026 r. 

Na podstawie § 22 pkt 7 Regulaminu udzielania pomocy ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam dofinansowanie do pakietów sportowych dla pracowników Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie (dalej: AST lub pracodawca). Dofinansowanie dotyczy 

wybranego przez pracownika AST pakietu indywidualnego z oferty dostawcy, z którym AST posiada 

podpisaną umowę o świadczenie usług sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2

Wysokość dofinansowania zależna jest od średniego miesięcznego przychodu na osobę w rodzinie 

pracownika AST za rok 2024, zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy ze 

środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych AST i wynosi odpowiednio:

Lp. Średni miesięczny przychód brutto 

na 1 członka rodziny

Wysokość dofinansowania 

miesięcznie

1 do 2500 zł 55 zł



2

Lp. Średni miesięczny przychód brutto 

na 1 członka rodziny

Wysokość dofinansowania 

miesięcznie

2 od 2501 zł do 3000 zł 50 zł

3 od 3001 zł do 4000 zł 45 zł

4 od 4001 zł do 5000 zł 40 zł

5 od 5001 zł do 6000 zł 35 zł

6 powyżej 6001 zł 30 zł

§ 3

1. Pracownik jest zobowiązany do złożenia oświadczenia o zgodzie na potrącenie należności za 

wybrany pakiet sportowy z wynagrodzenia za pracę oraz może złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych AST, na druku, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W przypadku przyznania dofinansowania ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych AST potrącana co miesiąc z wynagrodzenia pracownika kwota będzie pomniejszona 

o wysokość przyznanego dofinansowania. 

3. Udział pracownika w programie usług sportowych i dofinansowanie do pakietu sportowego 

kończy się:

1) w przypadku ustania stosunku pracy,

2) wraz z rezygnacją pracownika z programu sportowego,

3) w przypadku rozwiązania przez AST umowy z dostawcą usług sportowych.



3

§ 4

Podatek od dofinansowania do pakietu sportowego ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych AST, jeśli będzie należny zgodnie z obowiązującymi przepisami, zostanie potrącony 

z wynagrodzenia pracownika i odprowadzony przez pracodawcę.

§ 5

Określone niniejszym zarządzeniem stawki i zasady dofinansowania pakietów sportowych 

obowiązują w okresie od 1 czerwca 2025 r. do 30 maja 2026 r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST
prof. dr hab. Grzegorz Mielczarek


